12
Código Potencia (W) Dimensiones (mm) Peso (Kg) Nº
Elementos
XFP0500 500 333x580x95 7,0 3
XFP0750 750 413x580x95 8,9 4
XFP0900 900 493x580x95 10,7 5
XFP1000 1000 573x580x95 12,5 6
XFP1200 1200 653x580x95 14,3 7
XFP1500 1500 813x580x95 17,7 9
XFP1800 1800 973x580x95 21,3 11
CARACTERÍSTICAS
CONFORT Y TECNOLOGÍA
A TU ALCANCE
CARACTERÍSTICAS